
Na temelju članka 46., stavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11 i 4/12), Gradsko vijeća Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 4. 

studenoga 2013., donosi 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju radnog tijela 

 

 

I 

Osniva se Odbor za branitelje (u daljem tekstu: Odbor) kao radno tijelo Gradskog 

vijeća Grada Vukovara. 

 

II 

Odbor ima predsjednika i četiri člana koje imenuje Gradsko vijeće od kojih su tri člana 

vijećnici, a dva iz braniteljske odnosno stradalničke populacije. 

Odbor se imenuje na vrijeme od četiri godine. 

 

III 

 Zadaća Odbora je razmatranje prijedloga akata kojima se uređuju pitanja koja se tiču 

branitelja i stradalničke populacije iz domovinskog rata. 

 

IV 

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, zdravstvo, socijalnu skrb, 

branitelje i nacionalne manjine za pružanje stručne i administrativne pomoći Odboru prilikom 

organiziranja i održavanja sjednica i drugih aktivnosti. 

 

V 

Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-01/18 

URBROJ: 2196/01-01-13-2 

Vukovar, 4. studenoga 2013. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec  

 


